
PRIEDAS nr. 1, 1 lapas 

 

VARĖNOS R. MERKINĖS VINCO KRĖVĖS GIMNAZIJA 

 

2021 METŲ DARBO TARYBOS VEIKLOS ATASKAITA  

 

2021-12-30,  

Merkinė 
 
 
 

1. 2021 m. birželio mėnesį dėl nuotolinio darbo nepavyko organizuoti naujos Darbo tarybos 

rinkimus.  

2. 2021 m. rugpjūčio mėnesį organizuotas posėdis kartu su gimnazijos administracija. Jo metu 

pritarta Merkinės Vinco Krėvės gimnazijos mokytojų darbo krūvio sandaros, darbo laiko 

normos bei pareiginės algos pastoviosios dalies koeficiento paskirstymui. 

3. Per 2021 metus raštu nesikreipė nė vienas darbuotojas dėl jų asmeninių problemų darbo 

reikalais. 2021 metų rugsėjo – gruodžio mėnesiais žodžiu kalbėtasi su keliais mokytojais ir 

personalo darbuotojais, pagal galimybes jiems rūpėję klausimai išspręsti. 

4. Dėl nuotolinio darbo principo 2021 metų sausio – birželio mėnesiais Darbo tarybos narių 

tiesioginis kontaktas su gimnazijos darbuotojais nevyko. 

5. Dar kartą išsinagrinėtas Lietuvos Respublikos darbo kodeksas (TAR, 2016-09-19, Nr. 2016-

23709) II skirsnis Darbo taryba 171 ir 176 straipsniai, reglamentuojantys naujos Darbo 

tarybos rinkimus. 

6. Žodžiu kreiptasi į Merkinės gimnazijos direktorę Reginą Sakalauskienę dėl būtinybės 

sudaryti tiesioginę sutartį su Varėnos PSPC vadovu dėl įstaigos apmokėjimo už darbuotojų 

sveikatos patikrinimus sveikatos priežiūros įstaigai, konkrečiai Varėnos PSPC I ir II lygio 

konsultacijas (DK str. 265). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Darbo tarybos pirmininkė                                                                             Rūta Kučinskienė 
 

 


